necessárias para o prosseguimento da contratação direta dos serviços:

5 (cinco) inscrições no curso “Gestão e Fiscalização de Contratos de

Serviços de Publicidade e Comunicação” a ocorrer no período de 25 a 27 de setembro de
2023, em Brasília/DF.

Contratada: Instituto Nona do Brasil LTDA.

Valor: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)

Brasília/DF, 15 de setembro de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA

Gerente-Executivo

Documento assinado eletronicamente por Renato de Melo Teixeira, Gerente, em
15/09/2023, às 17:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.